島原市報道資料

                                  令和２年１月１０日

報道関係者 各位

人権擁護委員退任に伴う市長感謝状贈呈式並びに法務大臣感謝状伝達式の開催について

  標記の件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。。

記

１ 島原市長感謝状贈呈式

  法務大臣感謝状伝達式

  長崎県人権擁護委員会連合会長感謝状伝達式

２ 日 時 １月１６日（木） 午前１０時

３ 場 所 外港庁舎（雲仙復興事務所２階） 第一応接室

４ 対象者 上田 幸治 （うえだ ゆきはる） 人権擁護委員として３期９年

      元島 和枝 （もとしま かずえ） 人権擁護委員として１期３年

※人権擁護委員とは、法務大臣から委嘱を受け、人権相談や人権の考えを広めたりする方々です。

市内には、９名の方々が人権擁護委員として活動を行われています。

担当：島原市市民安全課 安全安心班 担当：谷川

電話：0957-62-8022（内線 241）

E-mail：anzen@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原